



Comune di Marsala

Medaglia d'oro al Valore Civile
P.I. 00139550818

SETTORE SERVIZI PUBBLICI

Sede - C/da Amabilina 532 bis – 91025 Marsala

Prot. N°

del

OGGETTO: Fornitura di vestiario per il personale del Settore S.P. anno 2015.

CONDIZIONI TECNICHE ED AMMINISTRATIVE

- Art. 1) L'appalto ha per oggetto la fornitura di vestiario per il personale del Settore S.P.
- Art. 2) L'importo complessivo della fornitura sarà di €9.903,23 IVA compresa al 22%.
- Art. 3) La consegna dovrà essere fatta entro gg.30 dalla comunicazione di avvenuta aggiudicazione e comunque secondo le direttive da parte dell'A.C.
- Art. 4) Il materiale dovrà corrispondere alle caratteristiche fissate nel preventivo e sarà sottoposto a controllo e verifica da parte degli uffici, in conformità la Ditta aggiudicataria dovrà sostituire immediatamente, senza pretendere alcun compenso, i materiali difettosi.
- Art. 5) La consegna ed il trasporto dei materiali, sono a carico della ditta appaltatrice.
- Art. 6) In caso di ritardo nella fornitura oltre le ore 24,00 rispetto alla data prefissata, trascorso infruttuoso il termine fissato, tranne per valide motivazioni comunicate dalla ditta aggiudicataria tempestivamente per fax o telefono, alla ditta verrà applicata una penale di €50,00 (Cinquanta/00) per ogni giorno di ritardo e verranno altresì addebitate le maggiori spese per provvedere alla fornitura sostitutiva.
- Art. 7) La liquidazione avverrà su presentazione di fattura, con Determina Dirigenziale.
- Art. 8) I prezzi unitari di seguito riportati, sotto deduzione del ribasso d'asta, si intende accettato dalla ditta appaltatrice in base ai calcoli di sua esclusiva convenienza ed a tutto a suo rischio.
- Art. 9) Non è prevista alcuna revisione sui prezzi prodotti.

ELENCO VESTIARIO

- 1) **Calzatura alta** protettiva in pelle fiore idrorepellente con chiusura con lacci, puntale antischiacciamento e lamina antiforo metal free, soletta antiperforazione in composito tessile L- protection, fodera interna in tessuto anallergico doppia rete traspirante, collarino imbottito intersuola in poliuretano espanso extraleggero, suola in TPU in poliuretano compatto antiscivolo autopulente, isolata termicamente. UNI EN ISO 20345 :2004

N° 49 X €55,00 = €2.695,00

- 2) **Calzatura bassa** protettiva in pelle fiore idrorepellente con chiusura con lacci, puntale antischiacciamento e lamina antiforo metal free, soletta antiperforazione in composito tessile L- protection, fodera interna in tessuto anallergico doppia rete traspirante, collarino imbottito intersuola in poliuretano espanso extraleggero, suola in TPU in poliuretano compatto antiscivolo autopulente, isolata termicamente. UNI EN ISO 20345 :2004

N° 4 X €55,00 = 220,00

- 3) **Giubbino antivento ed impermeabile** dotato di tasca interna con apertura, tasche esterne con cerniera. Esterno in poliestere 100 % antiacqua; interno: poliestere taffeta; isolamento: poliestere imbottito 120 g/mq.

N° 7 x €15,00 = €105,00

- 4) **Giubbino antipioggia usa e getta** . Esterno in poliestere 100 % antiacqua; interno;; isolamento: poliestere.

N° 80 x €5,20 = €416,00

- 5) **Pantalone in Jeans** sanforizzato con chiusura patta con bottoni coperti, due tasche anteriore a filetto, una tasca posteriore applicata chiusa con bottoni, tasca portamento, doppia cuciture nei punti di maggior sforzo, peso non inferiore a 280 gr/mq colore blu navy.

N° 35 x €25,00 = €875,00

- 6) **Pantalone in 100 % cotone fustagno** raso da 8 con felpatura interna del peso di 350 gr/mq. Chiusura patta con bottoni coperti, due tasche anteriori a filetto, una tasca posteriore applicata chiusa con bottone, tasca porta metro, doppie cuciture nei punti di maggior sforzo. Colore blu navy.

N° 42 x €27,00 = €1.134,00

- 7) **Polo uomo manica corta** 100 % cotone pettinato, collo chiuso con due bottoni, giromanica a costine peso 190 gr/mq.

N° 17 x €12,00 = €204,00

- 8) **Polo uomo manica lunga** 100 % cotone pettinato, collo chiuso con due bottoni, giromanica a costine peso 190 gr/mq.

N° 17 x €24,00 = €408,00

- 9) **T-shirt** uomo in 100 % cotone manica corta , con colletto alla marinara, senza cuciture laterali avente grammatura non inferiore a 160 gr/mq.

$$\text{N}^{\circ} 15 \times \text{€}6,00 = \text{€}90,00$$

- 10) **Giubbino in cotone**/poliestere, collo a camicia, chiusura anteriore con bottoni coperti, due tasche al petto applicate chiuse con pattina e bottone, polsini fondo manica chiusi con bottone, doppie cuciture nei punti di maggior sforzo, colore blu navy, peso 240 gr/mq.

$$\text{N}^{\circ} 15 \times \text{€}60,00 = \text{€}900,00$$

- 11) **Guanto in fiore bovina**, qualità extra, antitaglio, orlato, elastico stringi polso interno colore bianco, varie misure, a norma EN 388 rischi meccanici.

$$\text{N}^{\circ} 100 \times \text{€}5,00 = \text{€}500,00$$

- 12) **Guanto in lattice** monouso resistente conf da 100 guanti..

$$\text{N}^{\circ} 60 \times \text{€}1,50 = \text{€}90,00$$

- 13) **Guanti in lattice di gomma naturale a formulazione specifica lunghezza cm 32**, spessore mm 0,75 , trattamento antibatterico UNI EN 374.

$$\text{N}^{\circ} 6 \times \text{€}9,90 = \text{€}59,40$$

- 14) **Mascherina igienica con valvola** ai carboni attivi per operazioni con odori fastidiosi.

$$\text{N}^{\circ} 60 \times \text{€}5,60 = \text{€}336,00$$

- 15) **Gilet alta visibilità** UNI EN 471

$$\text{N}^{\circ} 17 \times \text{€}5,00 = \text{€}85,00$$

Il vestiario da fornire, deve essere munito di marchio CE EN 340:2004 o simile.